1

证券代码：002792         证券简称：通宇通讯           公告编号：2021-063

广东通宇通讯股份有限公司

非公开发行A股股票

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东通

宇通讯股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕2272号）核准，

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“通宇通讯”、“公司”或“发行人”）

向12名发行对象非公开发行人民币普通股（A股）64,216,766股。本次非公开发

行前，公司总股本为337,840,200股；本次非公开发行后，公司总股本增至

402,056,966股。

本次非公开发行前，公司董事、监事及高级管理人员持股情况如下：

序号 姓名 职务 持股数量 持股比例

1 吴中林 董事长、董事 125,105,444 37.03%

2 时桂清 董事、总经理 88,131,258 26.09%

3 刘木林 董事、副总经理 230,440 0.07%

4 赵玉萍 董事 - -

5 陈耀明 董事 - -

6 龚书喜 独立董事 - -

7 朱辉煌 独立董事 - -

8 胡敏珊 独立董事 - -

9 高卓锋 监事会主席 98,774 0.03%

10 杨旭东 职工监事 - -

11 陈桂兰 职工监事 - -

12 孙军权 监事 51,682 0.02%

13 马岩 副总经理 - -

14 旷建平 副总经理、董事会秘书 - -

15 王智 副总经理、财务总监 - -

2

合计 213,617,598 63.23%

除上述情况外，公司其余董事、监事和高级管理人员未持有公司股份。本次

非公开发行中，公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认

购对象。本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

序号 姓名 职务 持股数量 持股比例

1 吴中林 董事长、董事 125,105,444 31.12%

2 时桂清 董事、总经理 88,131,258 21.92%

3 刘木林 董事、副总经理 230,440 0.06%

4 赵玉萍 董事 - -

5 陈耀明 董事 - -

6 龚书喜 独立董事 - -

7 朱辉煌 独立董事 - -

8 胡敏珊 独立董事 - -

9 高卓锋 监事会主席 98,774 0.02%

10 杨旭东 职工监事 - -

11 陈桂兰 职工监事 - -

12 孙军权 监事 51,682 0.01%

13 马岩 副总经理 - -

14 旷建平 副总经理、董事会秘书 - -

15 王智 副总经理、财务总监 - -

合计 213,617,598 53.13%

特此公告。

广东通宇通讯股份有限公司

  二〇二一年十二月六日